YupexgaeHve
O6ocobneHHoe
Yupegutenb
HavmeHoBaHve

nogpasgenexve

opraHa, OCyLLecTB/SAIOLEero

nosiHoMouunA yvypeautens

Bug chuHaHcoBoro o6ecneyeHus (LesTenbHOCTM)

MNepuoanyHocCTb:

EanHvua nsmepeHus:

Aoxoabl -Bce
Joxoabl

HavmeHoBaHue nokasarens

ro

OTYHET

OB VICMOJIHEHUN YUPEXAEHMEM MNAHA EFO ®VIHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTU

Kog
CTPOKM

010

Be3Bo3mMe3Hble AeHEeXHble NOCTYN/1eHns

Kog, aHanmTvkn

100
150

Ha 1 okTs6psa 2021 .

locyfapcTBeHHOe 6I0MKETHOE yupexaeHune "Pecny6nvkaHckas geTckas 6ubnnoteka umeHn Cepres
Bnagvmuposuya Muxankosa"

MUWHUCTEPCTBO KyNbTypbl YeueHckoii Pecny6nvkn

COG6CTBEHHbIE [OX0bl YUpexXaeHs
KBapTasibHas,rofosas

PY6.
1. Joxoabl yypexaeHus
VICMOMHEHO NNaHOBbIX Ha3HaYeHNit
YTBepxaeHo
MHOBLIX yepes nMUeBble  uYepe3 GaHKOBCKMe yepes Kaccy HEKacCoBbIMU
HasHadeHun cueTa cueta yupexaenus onepaumsmmu
4 5 6 7 8
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

KOAbl

dopma no OKY[ 0503737
Nata 01.10.2021
no OKMO 35080136
no OKTMO| 96000000
no OKMNo 45272552

'masa no BK 163

no OKEM 383

CyMMa OTK/IOHEHUSA
nToro

9 10
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00
25 000,00 0,00



Kopg,
HavmeHoBaHve nokasaress
CTPOKM
1 2
Pacxofbl - Bcero 200

B TOM 4ucne:
3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr ans
obecrneyeHns rocyaapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANBHBIX) HYX[,

WHble 3akynku ToBapoB, paboT uycnyr
Ans obecnevyeHns rocyaapcTBEHHbIX
(MyHULMNABbHBIX) HYXA,

Mpouas 3akyrnka TOBapoB, pa6oT 1 ycyr

Pe3ynbTaT ncnonHenus (aecomuymT /
npochnymT) 450

Kog aHanMtukm

200

240

244

2. Pacxogbl yypexaeHus

YTBEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHuii

4
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00

0,00

/IcnonHeHo NNaHoBbIX HA3HAYEHWIA

uepes NMueBble  yepes 6aHKOBCKME uepes kaccy HEeKaccoBbIMU
cueta cueta yupexaeHusi onepauuamMu
5 6 7 8
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00
25 000,00 0,00 0,00 0,00

utoro
9
0,00
0,00
0,00
0,00
25 000,00

®opma 0503737 c. 2

Cymma OTKNOHEeHNA

10
25 000,00

25 000,00

25 000,00

25 000,00



HaumeHoBaHue nokasatesns

1

VICTOYHUKM (hUHAHCMPOBaHUA feduuTa CpeacTs -

BCEro

(cTp.520+CcTp. 590+CTp. 620+CcTP. 700+CcTP. 730+CTP. 820

+cTp. 830)
B TOM uncne:
BHY TPEHHUE UCTOUHNKN
13 HUX:
JIBIKEHNE AEHEXHbIX CPEACTB
BHEeLUHMe UCTOUHNKN
M3 HUX:
M3MeHeHne 0CTaTKOB CPeACcTB
yBENMYeHne 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

YMeHbLUIEHUE 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro
M3meHeHNe 0CTaTKOB MO BHY TPEHHUM 060poTam
CpPeACcTB yupexaeHus

V3mMeHeHVe ocTaTKOB N0 BHy TPEHHVUM pacyeTam

Kop cTtpokun

YTBEPXK/AEHO MIaHOBbIX
Kop aHanntukm P

HazHa4YeHnid
3 a
0,00
0,00
X 2
0,00
X 0,00
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

. IcTOYHMKM chuHaHcKpoBaHus Aednumta cpeacTB yupexaeHust

yepes nmueBble
cyeta

5

-25 000,00

0,00
0,00

-25 000,00
-50 000,00

25 000,00

0,00

0,00

VICNO/THEHO NIAHOBbIX Ha3HaYeHUM

yepes 6aHKoBCKME

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

yYepes Kaccy yupexaeHus

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

HeKaccoBbIMN
onepauvsaMu

8

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

nToro
9

-25 000,00

0,00

0,00

0,00

-25 000,00

-50 000,00

25 000,00

0,00

0,00

®opma 0503737 c. 3

CyMMma OTK/IOHEHUS

10

25 000,00

0,00

0,00

25 000,00
X
X

0,00

0,00



AvpekTop

naBHbIli Byxrantep

Vcnonnurens

21 mapTta 2022 .

HavimeHoBaHue nokasartens

77

(AOMKHOCTb)

4. CBefeHUsi 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6Cuani U pacxXofoB NpoLbIX et

Kog cTpokun

M.6.9gvesa
(paclumcppoBka nognucu)

A.A. Muuypkaesa
(paclumdppoBka nognmci)

PykoBoguTeb (YNosIHoMoueHHoe

n1uo)

Kopg aHanntukn

MpouseeseHo Bo3BpaToB

uepes Kacc HeKaccoBbIMU
Yepes muesble cueTa uepes 6aHKOBCKMe cyeTa P! Y wutoro
yupexaeHust onepauysimn
4 5 6 7 8
PykoBOAWTE b (IMHAHCOBO-
3KOHOMUYECKOW C/yXK6bl (noanwnce) (paclumpoBka noanvcw)

LlenTpannsoBaHHas GyxranTepus

(HaumeHoBaHue, OFPH, VHH, KM, mecToHaxoxaeHue)

(AOMKHOCTB) (noanunce) (paclundpoBka nognmci)

(noanuck)

(pactumdppoBka nognucu) (tenechoH, e-mail)



