1

Учреждение

Учредитель

Периодичность:

Единица измерения:

Обособленное подразделение

полномочия учредителя

Наименование органа, осуществляющего

Вид финансового обеспечения (деятельности)

ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

коды на 1 октября 2021 г. Форма по ОКУД 0503737 01.10.2021 Государственное бюджетное учреждение "Республиканская детская библиотека имени Сергея 35080136 по ОКПО Владимировича Михалкова" по ОКТМО 96000000 Министерство культуры Чеченской Республики по ОКПО 45272552 Глава по БК 163 Собственные доходы учреждения квартальная, годовая 383 руб. по ОКЕИ

1. Доходы учреждения

			Утверждено						
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	,	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00
Доходы	T	100	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00
Безвозмездные денежные поступления		150	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	0,00

2. Расходы учреждения

	16		Утверждено							
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Расходы - всего	200	Х	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
в том числе: Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		200	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд		240	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	25 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	х	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	×	

3. Источники финансирования дефицита средств учреждения

			ания дофицина орг		7				
Наименование показателя		Код аналитики	Утверждено плановых назначений	через лицевые , счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	Сумма отклонения
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств всего (стр. 520+стр. 590+стр. 620+стр. 700+стр. 730+стр. 820									
+cmp.830)	500		0,00	-25 000,00	0,00	0,00	0,00	-25 000,00	25 000,00
в том числе: Внутренние источники	520		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:									
Движение денежных средств	590	X	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Внешние источники	620		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
из них:		1							
Изменение остаткое средств	700	Х	0,00	-25 000,00	0,00	0,00	0,00	-25 000,00	25 000,00
увеличение остатков средств, всего	710	510	0,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610	0,00	25 000,00	0,00	0,00	0,00	25 000,00	Х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения	730	х	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Изменение остаткое по внутренним расчетам	820	×	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

				Произведено возвратов						
	Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	, через лицевые счета		через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	олоти	
	1	2	3	4	27	5	6	7	8	
Директор Главный бухгалтер	MACTEPC Management of the control of	М.Б.Эдиева (расшифровка подписи) А.А. Мичуркаева (расшифровка подписи)		Руководитель финансово- экономической службы зованная бухгалтерия		(подпись)		(расшифров	эка подписи)	
	E STATES TO STATE OF THE STATE				(наименование, ОГРН, ЙНН, КПП, местонахождение)					
		Руководитель (уполномоченное _ лицо)	(должность)			(подпись)		(расшифров	ка подписи)	
Исполнитель	(должность)		(подпись)		(расшиф	ровка подписи)		(телефо	H, e-mail)	

21 марта 2022 г.